VHS Kursprogramm 9. bis 22. September 2005

Beginn

09.09.05
13.09.05
13.09.05
13.09.05
13.09.05
13.09.05
14.09.05
14.09.05
15.09.05
17.09.05
19.09.05
19.09.05
19.09.05
19.09.05
19.09.05
10.09.05
19.09.05
20.09.05
20.09.05
20.09.05
20.09.05
20.09.05
20.09.05
20.09.05
21.09.05
21.09.05
21.09.05
21.09.05
21.09.05
22.09.05
22.09.05
22.09.05
22.09.05
22.09.05
22.09.05
22.09.05

Uhr

18.30
17.00
18.30
19.00
19.30
19.30
15.00
15.30
19.00
09.00
08.15
09.30
17.30
18.00
19.00
19.30
19.30
09.30
15.30
16.30
18.00
18.30
19.00
19.00
16.30
17.30
17.45
19.00
19.30
09.00
17.00
17.30
18.15
19.00
19.30
19.45

Kurs Nr.
kostenloser
F 30155/1
F 30156/1
F 30761/1
F 30051/5
F 40654/1
F 40659/2
F 50156/2
F 40652/1
F 50163/6
F 40456/5
F 42257/2
F 40454/1
F 42252/1
F 40453/1
F 40656/1
F 42251/1
F 42256/2
F 40853/2
F 40854/2
F 40851/1
F 50157/1
F 30762/1
F 41851/1
F 40660/2
F 40455/1
F 30157/1
F41751/1
F 42253/1
F 40661/2
F 30262/1
F 40852/1
F 42255/1
F 40657/1
F 1.1052/5
F 42254/1

Titel

EDV-Infoabend

Yoga Anfanger

Yoga Geiibte

Kochen: Vollwert 1. Abend
Vortrag: Feng Shui
Englisch GS I1I/Futterl.
Englisch Sen. nachmittags
EDV Windows XP
Englisch GS II

EDV Internet I

Deutsch Integrationsk. M 1
Spanisch fiir den Urlaub
Deutsch 11

Spanisch GS III

Deutsch I

Englisch Conversation
Spanisch GS 1

Spanisch IV vormittags
Franzosisch am Nachmittag
Franzdsisch geringe Vorkenntnisse
Franzosisch Schnupperkurs
EDV Word

Kochen: Vollwert 2. Abend
Portugiesisch fiir Anfianger
Englisch Sen. nachmittags
Deutsch 111

Fitness-Mix

Polnisch GS 1

Spanisch GS IV

Englisch Senioren vormittags
Bewegung: Video-Clip u. Musical-Dancing 7-10 Jahre
Franzosisch GS 111
Spanisch VIII

Englisch fiir den Beruf
Vortrag: Johannes Reuchlin
Spanisch VII

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail
(vhs@bretten.de) erforderlich oder personlich in der VHS-Geschéiftsstelle, Montag, Dienstag,

Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.



