VHS Kursprogramm 9. bis 22. September 2005

Beginn	Uhr	Kurs Nr.	Titel
09.09.05	18.30	kostenloser	EDV-Infoabend
13.09.05	17.00	F 30155/1	Yoga Anfänger
13.09.05	18.30	F 30156/1	Yoga Geübte
13.09.05	19.00	F 30761/1	Kochen: Vollwert 1. Abend
13.09.05	19.30	F 30051/5	Vortrag: Feng Shui
13.09.05	19.30	F 40654/1	Englisch GS III/Futterl.
14.09.05	15.00	F 40659/2	Englisch Sen. nachmittags
14.09.05	15.30	F 50156/2	EDV Windows XP
15.09.05	19.00	F 40652/1	Englisch GS II
17.09.05	09.00	F 50163/6	EDV Internet I
19.09.05	08.15	F 40456/5	Deutsch Integrationsk. M I
19.09.05	09.30	F 42257/2	Spanisch für den Urlaub
19.09.05	17.30	F 40454/1	Deutsch II
19.09.05	18.00	F 42252/1	Spanisch GS III
19.09.05	19.00	F 40453/1	Deutsch I
10.09.05	19.30	F 40656/1	Englisch Conversation
19.09.05	19.30	F 42251/1	Spanisch GS I
20.09.05	09.30	F 42256/2	Spanisch IV vormittags
20.09.05	15.30	F 40853/2	Französisch am Nachmittag
20.09.05	16.30	F 40854/2	Französisch geringe Vorkenntnisse
20.09.05	18.00	F 40851/1	Französisch Schnupperkurs
20.09.05	18.30	F 50157/1	EDV Word
20.09.05	19.00	F 30762/1	Kochen: Vollwert 2. Abend
20.09.05	19.00	F 41851/1	Portugiesisch für Anfänger
21.09.05	16.30	F 40660/2	Englisch Sen. nachmittags
21.09.05	17.30	F 40455/1	Deutsch III
21.09.05	17.45	F 30157/1	Fitness-Mix
21.09.05	19.00	F 41751/1	Polnisch GS I
21.09.05	19.30	F 42253/1	Spanisch GS IV
22.09.05	09.00	F 40661/2	Englisch Senioren vormittags
22.09.05	17.00	F 30262/1	Bewegung: Video-Clip u. Musical-Dancing 7-10 Jahre
22.09.05	17.30	F 40852/1	Französisch GS III
22.09.05	18.15	F 42255/1	Spanisch VIII
22.09.05	19.00	F 40657/1	Englisch für den Beruf
22.09.05	19.30	F 1.1052/5	Vortrag: Johannes Reuchlin
22.09.05	19.45	F 42254/1	Spanisch VII

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail (whs@bretten.de) erforderlich oder persönlich in der VHS-Geschäftsstelle, Montag, Dienstag, Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.